bilibus ) sumendam , si forte ex-  
cesseritis , Nobis & Successoribus  
nostris Romanorum Regibus per-  
petuo reservamus , prout integram  
Orationem Imperatoris ex Golda-  
sto & Camerario refert

Knips. l. i. c. 3. n. 78.

quocum concordant Privil. wider  
die Landsfährey 1565. 1609. 1613.  
1626. 1652. 1666. item contra  
Arresta 1609. 1652. 1666. & ob-  
servantiam comprobant innumera  
præjudicia.

(d.) Quia hæc non porrigitur in  
exemptam , nec ex se infert Juris-  
dictionem , cum una sine altera be-  
nè consistere possit

(e.) Vassallus quippe non est sub-  
ditus , ergo nec sub Domini Juris-  
dictione in causis non feudalibus.

(f.) Quam prætendit equid. Ele-  
ctor Palatinus contradicente tamen  
& dehortante Imperatore Matthia  
in Decreto 1617, quod exhibet

Burgerm. in Cod. Diplom,  
p. 523. seqq.

& quoad postmodum in Anno  
1630. contra omnes Status immes-  
dierati Equestri derogaturos exten-  
sum est.

(g.) Hæc enim non in Immediatos,  
nec in illorum Subditos ultra qua-  
tuor grandiora Delicta ( die 4. ho-  
he Rügen ) extenditur. Conf. Priv.  
de non arrest. 1609. 1652. 1666.

(h.) Locus delicti nequidem de Ju-  
re Romano excludebat Cæsarem ,

si ipse de Criminibus judicare vo-  
leas revocaverit reum ad suum Fo-  
rum

Auth. Gaz. in Provincia C. ubi  
de non crim. ag.

E multo minus hodie , ubi Imper-  
ator animadvertionem in Delicta  
Immediatorum sibi privativè vin-  
dicavit , testante uniformi Praxi  
quotidiana , zu geschweigen des ab-  
surdi , welches ex ratione hac pro-  
miscuè fundandi forum in loco de-  
licti erfolgen würde / indeme je so  
bald ein höherer Status in Jurisdi-  
ctione eines Reichs-Cavalliers, als  
vice versa , delinquiren könnte.

13. Von denen Lehens-Herren die  
Unterthanen / wann die e in Steur-  
Sachen mit Ihrer Herrschafft in  
Stritt gerathen / wieder die Her-  
schafft geschützet / oder die Cogni-  
tion vor die Lehens-Höf gezogen  
werde.

Ratio , quia Dominus non nisi inter  
litigantes Vassallos in causa feudali  
judicat. Atqui Subditi non sunt  
Vassalli, nec collecta de appertinen-  
tibus Feudi, ergo cessat Jurisdictio  
Domini , sicut in omnibus causis  
non feudalibus, prout videre est ex  
recentissimis Præjudiciis in causa  
Gan- Erben zu Meyensfeld, Wey-  
ler Gemmingen / Massenbach-  
Küd. Marschalck von Ostern ꝛc. ꝛc.  
contra Subditos & Dominos Feudi,  
welche causæ sambt und sonders  
à Curii feudalibus ad Augustissi-  
mum hoc Tribunal avocirt worden  
sind.

DDDDDDDD

14. das